

Årsredovisning

H Cornell Consulting AB

556654-7443

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Helena Cornell
2023-08-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver projektledningsverksamhet främst inom byggnadsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 011	2 031	2 361	2 254
Resultat efter finansiella poster	2 115	1 047	1 218	1 129
Soliditet %	94	91	89	88

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Under året har nettoomsättningen minskat med 50 %, detta p.g.a avslutade och färdigställda projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	7 896	2 894 968	754 930
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-350 000	
- Balanseras i ny räkning			754 930	-754 930
- Årets resultat				1 919 087
- Belopp vid årets utgång	100 000	7 896	3 299 898	1 919 087

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 299 898
Årets resultat	1 919 087
Summa	5 218 985

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	235 000
Balanseras i ny räkning	4 983 985
Summa	5 218 985

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 011 315	2 031 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 011 315	2 031 458
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-147 205	-164 070
Personalkostnader	2 -191 014	-818 714
Summa rörelsekostnader	-338 219	-982 784
Rörelseresultat	673 096	1 048 674
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 436 109	0
Ränteintäkter	7 860	0
Räntekostnader	-2 029	-1 848
Summa finansiella poster	1 441 940	-1 848
Resultat efter finansiella poster	2 115 036	1 046 826
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-117 000	-83 000
Summa bokslutsdispositioner	-117 000	-83 000
Resultat före skatt	1 998 036	963 826
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 949	-208 896
Årets resultat	1 919 087	754 930

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	803 636
Andra långfristiga fordringar	4	5 500 000	1 500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 500 000</i>	<i>2 303 636</i>
Summa anläggningstillgångar		5 500 000	2 303 636
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	248 820
Övriga fordringar		1 027	10 264
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	164 604
Förutbetalda kostnader		2 326	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 353</i>	<i>423 688</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		1 647 583	2 868 292
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 647 583</i>	<i>2 868 292</i>
Summa omsättningstillgångar		1 650 936	3 291 980
SUMMA TILLGÅNGAR		7 150 936	5 595 616

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	7 896	7 896
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>107 896</i>	<i>107 896</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 299 898	2 894 968
Årets resultat	1 919 087	754 930
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 218 985</i>	<i>3 649 898</i>
Summa eget kapital	5 326 881	3 757 794
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 770 000	1 653 000
Summa obeskattade reserver	1 770 000	1 653 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 000	1 142
Skatteskulder	32 711	0
Övriga skulder	1 344	97 714
Upplupna kostnader	15 000	85 966
Summa kortfristiga skulder	54 055	184 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 150 936	5 595 616

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget har tjänsteuppdrag på löpande räkning .

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda 2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Noter till balansräkning

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	803 636	805 024
Inköp	-	550 000
Försäljningar	-803 636	-551 388
Utgående anskaffningsvärden	0	803 636

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Tillkommande fordringar	4 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	5 500 000	1 500 000

Övriga noter

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgül Bakir, Tifing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-

Helena Cornell

Helena Cornell

2023-08-28